AGJENCIA KOMBETARE E
PUNESIMIT DHE AFTESIVE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE “HOTELERI-TURIZEM?”
TIRANE

Tiran€, mé 23. 11. 2021
Nr. 259 Prot

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Ng zbatim t€ Ligjit Nr.15/2019 “Pér nxitjen e Pungsimit”, Ligjit nr.15/2017 “Pér arsimin dhe
formimin profesional ng Republikén e Shqipérise”, Vendimit t& Késhilli t& Ministrave nr.554, daté
31.07.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t& Agjencisé Kombétare t&
Punésimit dhe Aftésive”, Udhézimit nr.14, daté 27. 05. 2021 “Pér ményrén e organizimit dhe
veprimtaring e ofruesve publiké t& arsimit dhe formimit profesional”,

Shkolla ¢ mesme profesionale “Hoteleri-Turizém” ju njofton plotésimin e vendit t& liré pér

pozicionin:

- 1 Mésimdhénés/ Shérbime né Restorant ( Kohé t& pjesshme) - Laura Talo

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin.

Drejtore
Flutura VAQARRI

Adresa: Rruga e Kavajes 50
Tel/Faks: +355 4 232 0393

e-mail: hoteleriturizem(@yahoo.com




